[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 02  апреля  2020 г.
	      №  73

	                 п.г.т. Провидения

	О внесении изменений в Приложение 2, утверждённое постановлением Администрации Провиденского городского округа от 24 марта 2020 года № 62 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа в целях финансового обеспечения (возмещения)  части затрат по доставке в  Провиденский городской округ отдельных групп продовольственных товаров с ограниченным сроком реализации»

    В целях уточнений отдельных положений Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа, в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат по доставке в  Провиденский городской округ отдельных групп продовольственных товаров с ограниченным сроком реализации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2  к Порядку предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа в целях финансового обеспечения (возмещения)  части затрат по доставке в  Провиденский городской округ отдельных групп продовольственных товаров с ограниченным сроком реализации, утвержденного  постановлением Администрации Провиденского городского округа от 24 марта 2020 года  № 62 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа в целях финансового обеспечения (возмещения)  части затрат по доставке в  Провиденский городской округ отдельных групп продовольственных товаров с ограниченным сроком реализации», изложить в новой редакции:
                                                                                                                       «Приложение 2
                                                                                                                          к Порядку предоставления субсидий из бюджета Провиденского

                                                                                                                              городского округа в целях финансового обеспечения (возмещения)

                                                                                                                                  части затрат по доставке в Провиденский городской округ отдельных

                                                                                                                                  групп продовольственных товаров с ограниченным сроком годности

Справка-расчет причитающейся субсидии на возмещение транспортных расходов по доставке группы

Продовольственных товаров с ограниченными сроками реализации за ___________ 2020 года

	№ п/п
	Номенклатура продовольственных товаров
	Реализовано Продовольственных товаров населению, кг.
	Авиатранспортные расходы на 1 кг продовольственных товаров нетто, рублей
	Транспортные расходы всего, рублей
(гр.3*гр.4)
	Сумма возмещения 35%, рублей
(гр.5*35%)
	Цена реализации с учетом возмещения, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Итого

Руководитель организации              ________________________                                   ______________________
                                                                                               (подпись)                                                                                  (расшифровка)

Исполнитель                                     ________________________                                    ______________________
                                                                                               (подпись)                                                                                   (расшифровка)                                              »
 Дата
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа www. provadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2020 года.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа - Парамонова В.В.

Глава администрации                                                                  С.А. Шестопалов
	Подготовил:

	Ольховик Д.Л.

	Согласовано:

	Парамонов В.В.

Веденьева Т.Г.
Красикова Е.А.

Разослано: дело; УППСХП и Т Администрации Провиденского городского округа, Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа, ООО «Берингов пролив»